
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
_________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________________________ 

  

Số:          /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày    tháng 6 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công thực hiện kỹ thuật chuyên môn 

__________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Tâm thần tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 1084/SYT-NVYD ngày 29/03/2024 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc hướng dẫn một số nội dung liên quan đến hành nghề khám bệnh, chữa 

bệnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính – Kế hoạch - Tài chính, 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công ông Phạm Bình An, chuyên môn Kỹ thuật y, phạm vi 

hành nghề Hình ảnh y học, đã hoàn thành khoá học theo chương trình đào tạo liên 

tục Thực hành kỹ thuật đo điện não đồ (Chứng nhận số: 147/2025/C11.04; Ngày 

cấp: 09/6/2025; Nơi cấp: Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng), thực hiện các kỹ thuật đo 

điện não đồ. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng, tương đương thuộc Bệnh viện Tâm thần và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
 
 

 

 

 


		2025-06-24T08:12:55+0700


		2025-06-24T09:28:27+0700


		2025-06-24T09:28:27+0700


		2025-06-24T09:28:27+0700




